第四、七分區聯合例會-調查表

＊餐桌統計表(餐費由各社執行秘書自行與餐廳結帳，現金或刷卡皆可。)
	分區
	扶輪社
	桌數

($6,000/桌)
	素食

（$600/份）

	第

四

分

區
	樹林扶輪社
	
	

	
	鶯歌扶輪社
	
	

	
	樹林芳園扶輪社
	
	

	
	大漢溪扶輪社
	
	

	
	新北市福利旺扶輪社
	
	

	
	新北巿和平扶輪社
	
	

	
	新北市北大光榮扶輪社
	
	

	
	新北國際網路扶輪社
	
	

	
	新北世界扶輪社
	
	

	第

七

分

區
	土城扶輪社
	
	

	
	土城中央扶輪社
	
	

	
	三峽扶輪社
	
	

	
	土城山櫻扶輪社
	
	

	
	三峽北大菁英扶輪社
	
	

	
	土城東區扶輪社
	
	

	
	新北城星扶輪社
	
	


＊社友生日
	
	扶輪社
	中文姓名
	英文社名
	日期

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


＊寶眷生日、尊眷生日
	
	扶輪社
	英文社名
	夫人、夫婿姓名
	日期

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


＊結婚週年紀念
	
	扶輪社
	中文姓名
	英文社名
	日期

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


＊來賓
	
	扶輪社
	來賓姓名
	公司名稱

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


＊秘書報告
	扶輪社
	報告事項

	樹林扶輪社
	

	鶯歌扶輪社
	

	樹林芳園扶輪社
	

	大漢溪扶輪社
	

	新北市福利旺扶輪社
	

	新北巿和平扶輪社
	

	新北市北大光榮扶輪社
	

	新北國際網路扶輪社
	

	新北世界扶輪社
	

	土城扶輪社
	

	土城中央扶輪社
	

	三峽扶輪社
	

	土城山櫻扶輪社
	

	三峽北大菁英扶輪社
	

	土城東區扶輪社
	

	新北城星扶輪社
	


＊請各社提供社旗電子檔，於2月1日(星期一)前E-Mail
請各社將調查表填妥後，於2月22日(星期五)前E-Mail

第四分區：樹林芳園扶輪社rotary.sulin@msa.hinet.net

第七分區：三    峽扶輪社rotarysh@ms64.hinet.net






